
                                                     

Langhirano, lì 25/05/2023

Prot. (vedi segnatura)

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’avviso per la costituzione del Team di lavoro per la progettazione del PNRR: Piano nazionale di

ripresa e resilienza - Missione 4: Istruzione e ricerca – Piano scuola 4.0 – azione 1 – Next generation

classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi - TITOLO DEL PROGETTO: IL FUTURO E’ GIA’ QUI! - CNP:

M4C1I3.2-2022-961-P-19599 CUP: E94D23000610006 

-  VISTO  il  D.I.  129  del  28  Agosto  2018  concernente  le  “istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativa- contabile delle istituzioni scolastiche”; 

- PRESO ATTO delle domande di adesione pervenute; 

- VISTO l’art. 5 dell’avviso pubblico;

− CONSTATATA la regolarità delle domande e della procedura di gara; 

DECRETA

la provvisoria validità della relativa graduatoria: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LANGHIRANO
      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

E-mail : pric83800a@istruzione.it  P.E.C. :  pric83800a@pec.istruzione.it
CF 92150040340---CU UFBHEO

Via  25 aprile, n° 3, -  43013  Langhirano -  PR  -  Tel   0521 861195

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004806 - 25/05/2023 - IV.2 - I

mailto:pric83800a@pec.istruzione.it
mailto:pric83800a@istruzione.it


Docenti

Cosmi Erica 37 punti
Capretti Elisa 30 punti
Calcagnile Serena 29 punti

Personale A.T.A.

Martini Silvia unica domanda presentata

Il presente atto diventerà definitivo qualora non siano presentati reclami entro 05 (cinque) giorni dalla
sua pubblicazione all’albo dell’Istituto.

                                                            
      Il Dirigente Scolastico

                                                                                                   Dott. Antonio Lalomia
                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/1993)

     

PRIC83800A - AB0C849 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004806 - 25/05/2023 - IV.2 - I


	Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

